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Navn Funksjon Tilstede 

Gunnstein Norheim Leder/AU Tilstede 

Mette Winsnes Rødal Nestleder/AU Tilstede 

Sigmund Akselsen Sokneprest/AU Tilstede 

Helene Laurvik Medlem/AU-vara Tilstede 

Arne Morten Holmeide Medlem Tilstede 

Kristian L. Strømskag Medlem Fra sak 

Lise Cathrine Solbakken Medlem Fra sak 16 

Maria Elisabet S. Hodne Medlem Forfall 

Merete W. Hanssen-Bauer Medlem Tilstede 

Marit A. Østang  1.varamedlem Tilstede 

Ole Herman Fisknes 2. varamedlem Forfall 

Anne-Gerd Gjevre 3.Varamedlem/AU Tilstede 

Tom Heier 4. varamedlem Tilstede 

Donna Laurene Wiger 5.Varamedlem Forfall 

Tore Hafnor Menighetsforvalter Tilstede 

 

Torsdag 18. februar 2016 kl. 18:30 (merk tiden) i møterommet i kirken. 

Spesielt invitert: kantor Erlend Fagertun og diakon Anette Norman 

 

MR Sak 11/16 Godkjenning av innkalling og saksliste.   

 

Vedtak: Innkalling og saksliste er godkjent. 

 

 

MR Sak 12/16 Godkjenning av referat fra forrige møte.   

 

Vedtak: Referatet er godkjent. 

 

 

MR Sak 13/16 Budsjett for kirkemusikk. 

  

Vedtak: MR vedtar å øke utgiftene i budsjettet til kirkemusikk med 24.000, til 66.500, i tråd 

med kantor sitt forslag, og ber om at det iverksettes tiltak for å skape inntekter. 

 

 

MR Sak 14/16 Evas Epler og Utsikten. 

  

Vedtak: Det etableres styre for Evas Epler, regnskapet inkluderes i MR sitt regnskap. Det bes 

om innsyn i regnskap for Utsikten. Dette følges opp av Erlend. 

 

 

MR Sak 15/16 Postjournal. 
02 16 Kirkelig  

fellesråd i Oslo 

15.01.16 21.01.16 Orientering om 

kantorprosjektet 

 

03 16 Oslo  

bispedømmeråd 

18.01.16 28.01.16 Opphør av boplikt 

 for prestene og utleie av 

prestebolig 

04 16 Prost Trond 

 Bakkevig 

04.02.16 04.02.16 Om prestenes nye 

arbeidsavtale 

 

   

 Forslag til vedtak: Tatt til etterretning. 
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MR Sak 16/16 Diakoni. 

 Diakonen informerte. 

 

Vedtak: Tatt til etterretning. 

  

 

MR Sak 17/16 AU informerer. 

 Pensjon: Menighetsforvalter har fått fullmakt til å inngå/reaktivere avtale med 100% 

utjevning, med KLP, slik at vaktmester kan innmeldes i pensjonsordningen. Feilaktig 

regning fra KLP er avklart.  

 Budsjett: AU vedtok mindre rettelser og endringer på budsjettet. 

o Retro øker interne overføringer med 20.000. Dette gjelder utgifter, som var 

glemt tatt med. Tilsvarende inntekter var inkludert på inntektssiden for 

menighetssenteret. 

o Ludo øker interne overføringer med 10.000, av samme grunn som Retro. 

o Menighetssenteret: Husstyret la fram forslag til revidert budsjett hvor 

inntektene er økt med 28.000 og utgiftene med 48.000. Dette inkluderer 

innkjøp av flygel og nytt lekeapparat til barnehagen. Disse avskrives over 10 

år. Teleslynge installeres i samarbeid med Nye Sjøglimt. 

 

Forslag til vedtak: Tatt til etterretning. 

 

 

MR Sak 18/16 Utvalg og komiteer. 

  

Vedtak: 

(i) Hvert fjerde år gjennomgås listen over medlemmer i utvalg  

(ii) Valgkomite videreføres og det rekrutteres to nye deltakere. 

(iii) Oppnevning: 

Merete W. velges til SU, istedenfor Gunnstein.  

Magne Roland, Jon Eivind Jensen og Ole Herman gjenoppnevnes i styret for 

Grefsenhjemmet. 

Marit Ø velges til styret Frivillighetssentralen.  

Medlemmer i styret for MS gjenoppnevnes.  

Givertjenesten gjenoppnevnes og bør suppleres med en.   

Kristian velges til Diakoni strategiutvalg og det rekrutteres en til.  

Anne-Gerd, Tom og Marit Ø oppnevnes til Valgkomite. 

 (iv) Gudstjenestegruppene føyes til listen, som valgkomiteen har ansvar for å rekruttere til. 

 

 

MR Sak 19/16 Ansettelse av barnehagestyrer. 

  

Vedtak: AU vurderer søknadene og innstiller hvem som skal innkalles til intervju. 

Intervjugruppa består av Gunnstein Norheim og Merete W. Hanssen Bauer fra menighetsrådet, 

menighetsforvalter Tore Hafnor og Marte Eriksen fra IKO. 

 

 

MR Sak 20/16 Årsregnskapet 2015. 

 

Vedtak: Grefsen menighetsråd ønsker at regnskapet tydeligere skal vise hvor mye penger de 

forskjellige avdelingene har. For å oppnå dette skal følgende regnskapsføringer gjøres i 

balansen, i starten av 2015: 
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- Det opprettes ubundet fond for Ludo, tilsvarende beløpet som stod på Ludos bankkonto 

ved årsskiftet. 

- Det opprettes ubundet fond for Retro, tilsvarende beløpet som stod på Retro bankkonto ved 

årsskiftet. 

- Det opprettes ubundet fond for Liv og Røre, slik at summen av Liv og Røre sine fond 

tilsvarer beløpet som stod på Liv og Røre sin konto ved årsskiftet. 

- Frivillighetssentralen sitt ubundne fond økes slik at summen av Frivillighetssentralens 

fond tilsvarer beløpet som stod på Frivillighetssentralens bankkonto ved årsskiftet. 

- Sing Along sitt ubundne fond økes slik at summen av Sing Along sine fond tilsvarer beløpet 

som stod på Sing Along sin bankkonto ved årsskiftet. 

- Emil, Janna og Sigrun Hafstensens fond reduseres tilsvarende summen av disse 

fondsøkningene 

 

 

MR Sak 21/16 Referat fra fellesrådsmøte og/eller hovedkomite.   

 

Vedtak: Tatt til etterretning. 

 

 

MR Sak 22/16 Inspirasjonssamling for menighetsråd i Bøler kirke 2. mars 17:15.    

 

Vedtak: Tatt til etterretning. 

 

 

MR Sak 23/16 Eventuelt. 

 

Etablering av ad hoc utvalg for barnehagen ble drøftet. AU formulerer endelig mandat for 

utvalget 

 

 
Oslo, 29.02.2016 
 

Arne M Holmeide 

Tore Hafnor  

 


